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فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
 سرعت اصابت از توانمندی های موشک 

»خیبرشکن« است
فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: چابکی و سرعت اصابت از توانمندی های 
منحصر به فرد موشک راهبردی »خیبرشکن« است.به گزارش اقتصادسرآمد، سردار 
امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای ســپاه در آیین رونمایی از موشک 
ســوخت جامد و دوربرد و نقطه زن »خیبرشکن«، گفت: موشک »خیبرشکن« که 
از موشک های نسل سوم موشک ها اســت، هم دارای سوخت جامد است و هم 
سهولت در به کارگیری دارد.وی بیان کرد: این موشک با کارایی خود در واقع توان 
بسیار زیادی را به مجموعه موشکی نیروی هوا فضای سپاه افزوده است.فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه به کارگیری موشک های »خیبرشکن« در واقع 
این توانمندی را در مجموعه ایجاد کرده است که به واسطه وزن کاهش یافته آنکه 
یک سوم شده است، بســیار چابک و تاکتیکی بوده و در به کارگیری خیلی امکان 
خوبی برای ما فراهم کرده است.وی افزود: این موشک زمان آماده سازی و شلیک 
در موضع را عملًا به یک ششم کاهش داده است و با توجه به موادی که در سرجنگی 
آن استفاده شده است، قابلیت آن به چند برابر »تی.ان.تی« افزایش پیدا کرده است.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به اینکه در شرایط جنگ های امروزی با این 
توانمندی که برای ما حاصل شده است در واقع قادر خواهیم بود با استفاده از این 
نوع موشک ها که در فاز نهایی قابلیت مانورپذیری بالایی دارد، اهداف متخاصم را 

در برد و مسافت ۱۴۵۰ کیلومتری نقطه زنی و مورد اصابت قرار دهیم.

 کیفیت داروهای ایرانی باعث افزایش 
قاچاق دارو شده است

عضو کمیسیون بهداشت مجلس با اشاره به قاچاق داروهای ایرانی گفت: استقبال 
کشورهای همســایه از کیفیت داروهای ایرانی دلیل قاچاق دارو است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سیدمسعود خاتمی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی به فارس اظهار داشت: باید هم دارو را به دست مردم برسانیم و هم مانع از 
قاچاق دارو شویم؛  اگر بیمه ها در کشورمان کارکرد مناسبی داشتند می توانستیم با 
حذف ارز دارو، فسادهای این حوزه را از بین ببریم.وی تصریح کرد:  باید بیمه ها 
را قبل از حذف ارز دارو تقویت کنیم هر چند که فســاد در بخش بیمه ای کشور 
هم وجود دارد.عضو کمیسیون بهداشت مجلس گفت:  در کشورهای همسایه از 
داروهای ساخت ایران استقبال زیادی صورت می گیرد و همین امر باعث تشویق 
بیشتر قاچاقچیان دارو برای خروج دارو از بازار کشورمان شده است. خاتمی گفت:  
شنیده ام برخی بیمارستان ها و داروخانه های خارجی در کشورهای همسایه خرید 

یکسال خود را از ایران انجام می دهند.

افزایش حجم اورانیوم غنی شده ایران با هر ثانیه تعلل اروپا 
در احیای برجام

عضو کمیسیون امور داخلی کشور معتقد است تلاش آمریکایی ها برای حضور در 
جلسه مذاکره و عدم اجازه آن از سوی ایران، دستاوردی بزرگ برای دولت سیزدهم 
است که نباید به ثمن بخس داده شود.به گزارش اقتصادسرآمد، ابوالفضل ابوترابی 
با تأکید بر اینکه با وجود ۴3 ســال تحریم نباید با برجام به دنبال حل مشــکلات 
اقتصادی باشیم، گفت: کسی که ادعا کند با برجام مشکلات حل می شود در واقع سر 
مردم کلاه می گذارد و اساسا مردم باید بدون در نظر گرفتن توافق برجام، امورات 
اقتصادی خود را از طرق دیگری دنبال کنند لذا نباید مردم شرطی شوند و کسب و 
کار خود را با نتیجه توافق گره بزنند.ابوترابی در ادامه با اشاره به اقدام هوشمندانه 
مجلس در وضع قانون اقدام راهبردی برای لغــو تحریم ها، عنوان کرد: زمانی که 
آمریکا از برجام خارج شد، مجلس در سایه تعلل دولت روحانی تلاش کرد با این 
اقدام مقابله کند از این رو با وضع این قانون به سمت افزایش توان هسته ای رفتیم 
و امروز در مذاکرات هسته ای دست پری داریم.این عضو مجمع نمایندگان استان 
اصفهان ادامه داد: امروز غنی سازی اورانیوم بالای 6۰ درصد است که پیش از برجام 
تنها 2۰ درصد بود همچنین بیش از 2۵ کیلو اورانیوم غنی شــده بالای 6۰ درصد 
داریم و علیرغم اینکه دنبال بمب اتم نیســتیم جزء کشورهایی هستیم که استفاده 
بهینه از انرژی صلح آمیز هســته ای می کنیم.وی در ادامه تماس تلفنی مکرون با 
ایران و اعتراف آنها به اشتباه آمریکا بعد از سال ها را نشان از سیاست هوشمندانه 
و عزتمندانه ایران دانست و اظهار کرد: دولت سیزدهم از گره زدن زندگی مردم به 
غرب دوری کرد و وعده های بزرگ نداد که باعث شد عطش مردم نسبت به برجام 

و تأثیر آن کاهش پیدا کند.

اقتصاد جامعه

رئیس جمهور: آزادسازی منابع ایران در ژاپن ضروری است
رئیس جمهور در گفتگوی تلفنی با نخست وزیر ژاپن بر ضرورت آزادسازی منابع ارزی مسدودشده ایران در ژاپن تاکید کرد.به گزارش اقتصاد سرآمد،  سید ابراهیم رئیسی رئیس 
جمهور در پاسخ به تماس تلفنی »کیشیدا فومیو« نخست وزیر ژاپن با استقبال از ابراز علاقه و تمایل این کشور برای تحکیم و تقویت هر چه بیشتر سطح روابط و همکاری های 
دوجانبه گفت: ایران و ژاپن دو کشور دارای تمدن و تاریخ شکوهمند و صلح طلب هستند که تقویت روابط آنها به نفع همه ملت هاست.رئیس جمهور خاطرنشان کرد: با شناختی 
که از ظرفیت های دو کشور وجود دارد، می توان گام های بلندی در مسیر تقویت روابط تهران - توکیو برداشت.رئیسی چسبندگی دولت آمریکا به سیاست های شکست خورده 
دولت سابق این کشور را مانع اصلی در پیشرفت قابل قبول مذاکرات دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران فارغ از توافق هسته ای آمادگی دارد سطح روابط و همکاری های 
خود را با سایر کشورها از جمله ژاپن در راســتای منافع متقابل افزایش دهد.وی همچنین بر لزوم صلح و ثبات پایدار در جهان تاکید کرد و اظهارداشت: تهران و توکیو با تقویت 

همکاری های مشترک می توانند در ایجاد و گسترش صلح و ثبات در منطقه و جهان نقش تاثیر گذاری داشته باشند.

گروه سیاســی - هــادی رضایی - 
همزمان با گرامیداشــت چهل و سومین 
ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در 
آستانه برپایی جشــن ملی ۱۴۰۰ در 22 بهمن ماه، 
سرلشــکر محمد باقری رئیس ســتاد کل نیروهای 
مسلح و سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی 
هوافضای ســپاه، ضمن بازدید یکی از پایگاه های 
موشــکی زمین به زمین نیروی هوافضای ســپاه از 
موشــک دوربرد و نقطه زن خیبر شــکن به عنوان 
جدیدترین دســتاورد راهبردی این نیرو رونمایی 

کردند.
موشــک راهبردی خیبر شــکن از نســل ســوم 
موشک های دوربرد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
است که از ویژگی های منحصر به فردی برخوردار 
اســت. این موشک دارای ســوخت جامد است و 
در فاز فرود دارای مانور پذیری برای عبور از ســپر 
موشــکی بوده و طراحی بهینه آن باعث شده است 
وزن آن نسبت به نمونه های مشابه یک سوم کاهش 
یافته و مدت آماده سازی و شلیک آن نیز تا یک ششم 

تقلیل پیدا کند.
چابکی و ســرعت فوق العاده در اصابت اهداف در 
برد و شــعاع یک هزار و ۴۵۰ کیلومتــری از دیگر 

توانمندی های این موشک است.
این ســامانه تمام ایرانی از ایده تا محصول توســط 
دانشــمندان ســختکوش نیروی هوافضای ســپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی طراحی و ساخته شده 

است.
سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای 
سپاه در آیین رونمایی از این موشک گفت: »موشک 
»خیبرشکن« از موشک های نســل سوم موشک ها 
است، را دارای سوخت جامد است و هم سهولت در 
به کارگیری دارد و با کارایی خود در واقع توان بسیار 
زیادی را به مجموعه موشــکی نیروی هوا فضای 

سپاه افزوده است.
فرمانــده نیــروی هوافضای ســپاه با بیــان اینکه 
به کارگیری موشــک های »خیبرشکن« در واقع این 

توانمندی را در مجموعه ایجاد کرده اســت که به 
واسطه وزن کاهش یافته آنکه یک سوم شده است، 
بسیار چابک و تاکتیکی بوده و در به کارگیری خیلی 

امکان خوبی برای ما فراهم کرده است.
وی افزود: این موشــک زمان آماده سازی و شلیک 
در موضع را عملًا به یک ششم کاهش داده است و 
با توجه به موادی که در ســرجنگی آن استفاده شده 
است، قابلیت آن به چند برابر »تی. ان. تی« افزایش 

پیدا کرده است.
به این بهانه و برای مرور دســتاوردهای کشورمان 
در حوزه موشــکی به بررسی جزئیات موشک های 
بالستیک که در ســال های بعد از انقلاب به دست 
متخصصان داخلی و با وجود تحریم های تولید شده 

است می پردازیم:
موشک شــهاب ۱ از طریق مهندســی معکوس و 
برگرفته از موشک اسکاد B شــوروی تولید شده 
است. این موشک دارای سوخت مایع و دو مخزن 

سوخت درونی و کلاهک یک تنی است.
موشک شهاب 2 ارتقا یافته شهاب ۱ است. شهاب 
2 دارای بــرد ۷۵۰ کیلومتــر با یــک کلاهک ۷۵۰ 
کیلوگرمی و همانند شهاب ۱ از سوخت مایع بهره 
می برد و دقت آن نیز حدود ۵۰ متر است. این موشک 

۱2 متر طول و 6 تن وزن دارد.
 شــهاب 3 اولین موشــک میان برد در ایران است، 
این موشک دارای ســوخت مایع بوده که در نمونه 
ارتقا یافته آن به برد 2 هزار کیلومتر می رسد. شهاب 
3 کلاهــک ۷۰۰ کیلوگرمــی دارد و نازل خروجی 
و بخش متغیر آن به موشــک اجازه تغییر و اصلاح 
مسیر می دهد و سرعت نهایی آن حدود ۷ ماخ است. 
موشک شــهاب 3 نیز همانند دو نمونه قبلی دارای 

سکوی پرتاب متحرک است.
 تولید موشــک فاتح به اوایل دهه ۸۰ بر می گردد. 
فاتح ۱۱۰ یک موشک سوخت جامد تک مرحله ای 
اســت که با توجه به دقت بالا به عنوان یک موشک 
تاکتیکی دقیق نقطه زن جایگزین موشــک شهاب 
۱ شــد. حداکثر برد این نوع از موشــک های ایران 

حداکثر 3۰۰ کیلومتر است.موشک قیام در 2۹ مرداد 
۱3۸۹ رونمایی شد این موشک با برد ۸۰۰ کیلومتر 
از لانچری متحرک برخوردار است. موشک قیام از 
فناوری پایداری بسیار بالایی برخوردار است و به 
همین دلیل بال ها در آن حذف شــده است تا امکان 
شناسایی توســط رادارها کاهش یابد، این ویژگی 
توان رادار گریزی بیشتری به موشک قیام داده است.
موشک زلزال بارشی یک موشــک هدایت شونده 
است که بر اســاس راکت زلزال طراحی و ساخته 
شده، برد این موشک 3۰۰ کیلومتر است که اولین بار 
در سال ۱3۹۱ سرلشکر محمد علی جعفری فرمانده 

وقت کل سپاه خبر تولید آن را اعلام کرد.
این موشــک در انتها و جلوی بدنــه دارای بالچه 
هدایت مثلثی است بنابر اطلاعات موجود در دو نوع 
ارائه شده است که یکی شامل 3۰ مهمات ۱۷ کیلویی 
غیر هدایت شونده، نوع دوم آن دارای ۴ مهمات به 
وزن ۱۰۰ کیلوگرم اســت که روی کلاهک نصب 

می شود و از سامانه هدایت برخوردار است.
 موشــک فاتح 3۱3 نمونه دوربردتر فاتح ۱۱۰ و با 
بردی ۵۰۰ کیلومتری اســت که از بدنه سبک تری 
برخوردار اســت که در 3۱ مرداد ماه سال ۱3۹۴ به 
نمایش گذاشته شــد. این موشک از سوخت جامد 

مرکب برخوردار است.
موشک ذوالفقار یک موشــک سوخت جامد با برد 
۷۵۰ کیلومتــر و با دقت هدفگیری بیشــتر از فاتح 
۱۱۰ و فاتح 3۱3 است که شباهت بسیاری به فاتح 
3۱3 دارد اما از ســر جنگی کوچک تــر برخوردار 
است و بالک های هدایت شــونده آن نیز تغییراتی 

داشته است.
موشک هرمز ۱ و 2 از نوع موشک های ضد کشتی و 
زمین به زمین ایران هستند که در اردیبهشت ۱3۹3 
با حضور فرماندهــی معظم کل قوا در نمایشــگاه 

دستاوردهای دفاعی رونمایی شد.
هرمز یک موشــک بالســتیک ضد رادار و شباهت 
بسیاری با موشک خلیج فارس و خانواده فاتح ۱۱۰ 
دارد. برد آن 3۰۰ کیلومتر و سر جنگی ۴۵۰ تا ۵۰۰ 

کیلومتر دارد.
موشــک بالســتیک و دوربرد قدرF با برد 2۰۰۰ 
کیلومتر از نوع ســوخت مایع است که با سرجنگی 
های مختلف بارشی و شدید الانفجار قابلیت انهدام 

اهداف را با دقت زیاد تا برد 2۰۰۰ کیلومتر دارد.
یکی از مهمترین دســتاوردهای دفاعــی ایران در 
سال۱3۹۴ تســت موفقیت آمیز موشک بالستیک 
عماد در شرایط خاص منطقه ای و بین المللی بود؛ 
در آستانه محرم حسینی فرزندان ملت بزرگ ایران 
در وزارت دفاع موشک دوربرد »عماد« نسل جدید 
موشــک های بالســتیک زمین به زمین جمهوری 

اسلامی ایران را با موفقیت آزمایش کردند. 
سجیل اولین موشــک دوربرد سوخت جامد ایران 
اســت که با بهره گیری از موتــوری دو مرحله ای، 
قادر به انهدام اهداف در برد 2۰۰۰ کیلومتری است. 
تا پیش از رونمایی از موشــک خرمشــهر، سجیل 
پیشرفته ترین موشک ساخت ایران به حساب می آمد 
چراکه با بهره گیری از سوخت جامد، توانایی حمل 

سرجنگی به وزن 6۵۰ کیلوگرم را داشت. 
موشــک »خرمشــهر« یکی از آخرین دســتاورد 
موشــکی رونمایی شده جمهوری اســلامی ایران 
در حوزه موشک های بالســتیک است. این موشک 
که در رژه 3۱ شهریورماه سال ۱3۹6 رونمایی شد، 
ظاهری متفاوت تر از دیگر موشک های ایرانی دارد 
و اطلاعات زیادی از ابعاد فنی آن منتشر نشده است. 
برد این موشک 2۰۰۰ کیلومتر و قابلیت حمل چند 

سرجنگی را تا وزن ۱۸۰۰ کیلوگرم دارد که قدرت 
تخریب آن را چندین برابر بیشــتر از موشک های 

دیگر می سازد.
موشک بالستیک هوشــمند زمین به زمین »دزفول« 
سال ۱3۹۷ همزمان با دهه مبارک فجر در مراسمی با 
حضور سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده وقت 
کل ســپاه و ســردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه در کارخانه زیرزمینی تولید 

موشک های بالستیک سپاه رونمایی شد.
موشــک رعد ۵۰۰ با موتور کامپوزیتــی »زهیر« و 
نسل جدید پیشران های موشــکی و ماهواره برها، 
یکشنبه 2۰ بهمن ســال جاری با حضور سرلشکر 
حسین سلامی فرمانده کل ســپاه و سردار امیرعلی 
حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه رونمایی 

شد.
همچنین نیروی هوافضای سپاه از موتورهای موشک 
با نازل متحرک رونمایی کرد که ترکیب دو دستاورد 
بزرگ »بدنه کامپوزیت« و »نازل متحرک« در موشک، 
امکان استفاده از موتورهای ســوخت جامد را در 

خارج از جو فراهم کرد.
با دستیابی به این موفقیت، ساخت ماهواره برهای 
سبک سوخت جامد، موشک های زمین به زمین با 
سطح مقطع راداری کم و مانور پذیر کردن موشک ها 
به منظور عبور از سپر موشکی و کاهش هزینه ها و 
افزایش تولید و کاهــش پیچیدگی در تولید و نهایتاً 

جهش نسلی در موشک ها فراهم شد.

موشک خیبر شکن، جدیدترین دستاورد راهبردی هوافضای سپاه رونمایی شد

تقویت اقتدار موشکی سپاه

برگزیده ها

معاون بهداشــت وزارت بهداشــت در پیش بینی از 
شرایط کرونای امیکرون در کشور طی روزهای پیش 
رو گفت: احتمال می دهم که شاید در پایان هفته آینده، 
هفته بسیار ملتهبی را از نظر شدت افراد مبتلا خواهیم داشت و البته 
برخی معتقدند شاید از دو هفته دیگر این موضوع را داشته باشیم. 
در حال حاضر نیز آمار بستریها حدود سه برابر روزهای قبل است 
و آمار به صورت تصاعدی هر روز افزایــش می یابد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، دکتر کمال حیدری در نشســت خبری وزارت 
بهداشت، در پاسخ به سوال ایسنا، درباره وضعیت اجرای سامانه 
ایران من، گفت: بحث سامانه ایران من یکی از اقدامات ارزشمندی 
بود که بعد از اینکه واکسیناسیون شکل گرفت، ایجاد شد. بعد از 
واکسیناسیون این سوال وجود داشت که بعد از تزریق واکسن آیا 
از باب محدودیت ها باید باز هم در وضعیت قرمز همه جا بســته 
شود یا خیر؟. تاکید دولت بر این بود که با تزریق واکسن پایه ای 
از ایمنی برای جامعه فراهم می شــود و افراد می توانند به امورات 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی خودشان برسند. بنابراین نیازمند 
ابزاری بودیم که بتوانیم هوشــمندانه در این حوزه تصمیم گیری 
و رفتار کنیم؛ به طوری که کســانیکه واکسن تزریق نکرده اند، در 
ورود به مکان های مختلف محدودیت هایی داشــته باشند. این 
ســامانه به خوبی و با زحمات وزارت کشور شکل گرفت که در 
چهار فاز برنامه ریزی شد و هر هفته یک فاز رونمایی و اجرا شد. 
باتوجه به گستردگی این سامانه و عملیاتی که باید انجام می شد و 
دسته بندی های مختلف مانند اصناف، ادارات، حمل و نقل عمومی 
و... کار شروع شد.وی افزود: بستر این سامانه این بود که افرادی 
که واکسن تزریق کردند، به یک ایمنی رسیدند و حضورشان در 
مکان های تجمعی، ادارات و ... اشــکال ندارد، زیرا اگر این فرد 
مبتلا به بیماری هم شوند، کمترین آسیب را می بینند. این سامانه 
با بررسی واکسیناســیون اعلام می کند که آیا این فرد می تواند در 
مکانی ورود پیدا کند یا خیر و اگر ورود پیدا کرد، جریمه شود یا 
خیر. وزارت بهداشت اطلاعات افرادی که واکسن تزریق کرده اند 
را به این سامانه انتقال می دهد و مدیریت سامانه با وزارت کشور به 
عنوان قرارگاه عملیاتی مقابله با بیماری کرونا است. در آنجا متوجه 
می شوند که چه کسانی واکسن تزریق کردند و از طرفی چه کسانی 
بیمار قطعی یا احتمالی هســتند. زیرا اطلاعات واکسیناســیون، 
آزمایشات و ... از سوی وزارت بهداشــت در این سامانه ارسال 
می شود. به عنوان مثال فردی که می خواهد بلیت هواپیما دریافت 
کند، اگر مشکوک یا مثبت است، نباید برایش بلیت صادر شود یا 

نباید به سینما وارد شود و ..

ســخنگوی  وزارت امور خارجه آمریــکا در یک 
کنفرانس خبری به سوالاتی درباره روند مذاکرات 
وین و برنامه دولت آمریکا برای به تایید رســاندن 
هر گونه توافق در وین در کنگره آمریکا پاسخ داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، از وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا، 
جالینا پورتر معاون سخنگوی  وزارت امور خارجه این کشور در 
یک  کنفرانس خبری در پاسخ به این سوال که چه نظری درباره 
محاکمه جمشید شارمهد، شــهروند ایرانی-آلمانی و سرکرده 
گروهک تروریستی تندر در دادگاه ایران دارد که مدت ها مقیم 
کالیفرنیای آمریکا بوده اســت، گفت: مــا از گزارش ها درباره 
بازداشت جمشید شارمهد مطلعیم اما شما را برای اطلاع بیشتر به 
دولت آلمان ارجاع می دهیمپورتر در پاسخ به این که ازسرگیری 
دور هشتم مذاکرات وین چگونه پیش رفته و آیا پیش رفتی انجام 
شده است یا نه، بیان کرد: رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در 
امور ایران در واقع تازه به وین بازگشــته است. او دیروز برای 
از سرگیری مذاکرات  به وین رســید. هنوز چیزی برای اطلاع 
رسانی از اینجا ندارم. مسلما او در حاشیه با شرکایمان در وین 
دیدار خواهد کرد. همچنین به طور مجازی کنگره را در جریان 
امور می گذارد اما خارج از این چیزی برای گفتن ندارم و مطمئنا 
نمی خواهم  چیزی را با پیش دســتی از مذاکــرات مطرح کنم. 
البته اگر اطلاعات جدیدی به دســتمان برسد، در اسرع وقت 
شما را در جریان آن ها می گذاریم او در پاسخ به سوال دیگری 
مبنی بر این که با توجه به نامه اخیر سناتورهای جمهوری خواه 
به رئیس جمهور آمریکا مبنی بر این که هر گونه توافق با ایران 
باید به تایید کنگره برســد و طبق قانون بازبینی توافق هسته ای 
ایران)INARA( باشــد، دولت آمریکا چطور قرار است به 
اعضای کنگره این اطمینان را بدهد که هر گونه توافق در وین 
را به تایید قانونــی کنگره خواهد رســاند، توضیح داد، دولت 
آمریکا به دقت بررسی خواهد کرد هرگونه بازگشت این کشور 
به برجام)توافق هســته ای(، با در نظر گرفتن الزامات قانونی از 
جمله همین قانون بازبینی توافق هســته ای ایران باشد و دولت 
آمریکا نسبت به اطمینان یافتن از اجرای این قانون تعهد دارد.به 
گفته این سخنگوی  وزارت امور خارجه آمریکا، » رئیس جمهور 
آمریکا نیز بر این باور اســت که رویکردی دو حزبی نسبت به 
ایران، مســتحکم ترین روش برای صیانت بلندمدت از منافع 
آمریکاست. مقامات دولتی نیز در تمامی سطوح با اعضای کنگره 
و کارکنان آن ارتباط برقرار کرده اند تا درباره رویکردشــان در 

قبال ایران گفت وگو کنند. 

معــاون اول رئیس جمهــور گفت: دولــت در زمان 
محدودی که بر سر کار آمده بســیاری از گره ها را باز 
کرده اســت، در ابتدای دولت وضع ذخایر کشور در 
شرایط خوبی نبود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد مخبر در سفر 
به پیشوا طی سخنانی خاطر نشان کرد: شهر قم اولین جایگاهی بود، 
که امام را شناخت ، اما این منطقه ) ورامین و پیشوا ( و شهدای آن 
پیشــگام در نهضت امام خمینی )ره( و شناساندن قیام در سراسر 
کشور و عامل بسیار مهمی در پیروزی انقلاب اسلامی هستند، کمتر 
کسی در کشور است، که پیشوا و ورامین را نشناخته و قدر شهدای 
۱۵ خرداد را نداند.وی ادامه داد: امام خمینی )ره( در کمتر مناسبتی 
این طور با قاطعیت یک روز را مانند ۱۵ خرداد برای همیشه عزای 
عمومی اعلام کرد و عجیب هم بود، که در همان ایام از دنیا رفت.
معاون اول رئیس جمهور با تبیین ابعاد شخصیتی امام خمینی )ره( 
افزود: یکی از ویژگی های برجسته امام )ره( هنر به صحنه کشیدن 
مردم برای حل معضلات کشور است ، همین امر نیز انقلاب را به 
نتیجه رسانده و جنگ را به پیروزی ختم کرد و وجود همین ویژگی 
در شخصیت رهبری نیز سبب شده که تا امروز کشور علیرغم تمام 
دشــمنی ها در عزت و عظمت قرار دارد.وی با اشاره به مشکلات 
موجود در کشور گفت: گرانی و برخی مسائل مردم را اذیت می کند 
، اما این مشکلات حل خواهد شــد، دولت در زمان محدودی که 
بر سر کار آمده بســیاری از گره ها را باز کرده اســت ، در ابتدای 
دولت وضع ذخایر کشــور در شــرایط خوبی نبود ، فروش نفت 
وضعیت خوبی نداشت، روزی ۷۰۰ الی ۸۰۰ نفر در اثر کرونا فوت 
می کردند، پول هایمان در جاهای مختلف گروگان گرفته شده بود، 
مذاکرات با وضع خوبی پیش نمی رفت، اما امروز دولت به مسائلی 
که تصور حل آن ها در مدت کوتاه نمی رفت، پرداخته و آن ها را حل 
کرده است.مخبر بر به صحنه کشاندن مردم در امور اقتصادی نیز 
تاکید کرد و گفت: راه اندازی کارخانه ها توسط بخش خصوصی 
در شــرایط تحریم ها یک پیام واضح دارد و آن هم پیامی است که 
امام )ره( مرتب به آن تکیه می کرد و آن شعار ما می توانیم، است، در 
کشور گره ای نداریم که نتوان آن را باز کرد.وی با بیان اینکه امروز 
و از جایگاهی که تمام مشکلات کشور را می بیند و ظرفیت ها را 
می شناســد، ســخن می گویم، افزود: با ظرفیت های خدادادی و 
کارهایی که در طول ۴۰ سال انقلاب انجام شده است، در وضعیتی 
قرار داریم، که برای حل مشــکل چندین راه حل داریم ، یکی از 
هدف های جدی و حساسیت های اساسی امام و رهبری رسیدگی 
به محرومین بوده اســت و دولت نیز دولتی مردمی و عدالتخواه 

است، بزرگ ترین عدالت، عدالت در معیشت است.

 پیش بینی از شرایط کرونای امیکرون در کشور

هفته بسیار ملتهبی را از نظر شدت افراد 
مبتلا خواهیم داشت

یک مقام مسئول در وزارت امور خارجه آمریکا مدعی شد

هرگونه بازگشت مان به برجام طبق قوانین 
آمریکا و با تایید کنگره خواهد بود

معاون اول رئیس جمهور

 گرانی مردم را اذیت می کند
 اما این مشکلات حل خواهد شد

 آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140060301078001654 مورخ 
1400/10/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم مهنــاز کرمی فرزند 
ایمان به شماره شناسنامه 1656 صادره از مشکین شهر 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 75 متر مربع در قسمتی از پلاک 10995 فرعی 
از 2 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1628 فرعی 
از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهــران خریداری از مالک 
رسمی آقای اکبر حسینی لو محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/21

میم الف : 15925 شناسه آگهی :1265382

جمشید مهرآسا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140060301078001656 مورخ 1400/10/7 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عیســی فرهادی فرزند ضرغام به 
شماره شناسنامه 9 صادره از اسد آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 75 متر مربع در قسمتی از پلاک 10995 فرعی از 
2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1628 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 
12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای اکبر حســینی لو محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/21

میم الف : 15294 شناسه آگهی : 1265381
جمشید مهرآسا- رئیس ثبت اسناد و املاک

مفقودی
کارت خــودرو ســواری ســمند  مــدل 1394 رنگ ســفید 
روغنی به شــماره انتظامی 49 ص227 ایران 18 به شــماره 
شاســی : NAACJ1JW9FF502442 و شــماره موتور: 
147H0126341به نام ایوب ارشدی نیا مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می گردد.

مفقودی
برگ ســبز وســند کمپانی  خودرو پــژو 206  مدل 1386 
رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی64 س582 ایران 
28 به شماره شاســی : 13086000047و شماره موتور: 
10874462به نام جواد مــرادی مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می گردد.

 با شما هستیم 
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